（様式－１－１）
	 競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書（１）
                                                           平成　　年　　月　　日
 　沖縄総合事務局
 　　北部国道事務所長　殿
                                             業許可番号○○－○○○○○
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者コード　○○○○○○
                                             住所　〒○○○　○○○○○○
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○○○○○
                                             代表者氏名　○○
                                             担当者氏名　○○　○○
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○○－○○○－○○○○
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mailｱﾄﾞﾚｽ   ○○＠○○．○○．○○
                                           注）電子入札方式による場合は、印は不要
 　平成○○年○月○日付けで公告がありました○○○○○○○工事に係る競争参加資格に
 ついて確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
 　申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
                                      記
   １．競争参加資格４．(1)(2)(3)(7)(8)(10)に定める事項（様式1-2に記入）
 　２．入札説明書８．(4)①に定める施工実績を記載した書面
 　３．入札説明書８．(4)②に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面
 　４．入札説明書８．(4)③に定める契約書の写し。ただし、（財）日本建設情報総合セ
 　    ンターの「工事実績情報システム（ＣＯＲＩＮＳ）」に登録されて同種工事の施工
 　　　実績が証明できる場合は、契約書の写しを提出する必要はない。
   ５．入札説明書８．(4)④に定める施工計画を記載した書面
 　６．入札説明書８．(4)⑤に定める近隣地域内での施工実績を記載した書面
   ７．入札説明書８．(4)⑥に定める安全管理の状況を記載した書面
   ８．入札説明書８．(4)⑦に定める工事成績・表彰を記載した書面

  印